
Zarządzenie Nr 197/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie weryfikacji danych ewidencji gruntów i budynków miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz.U. z 2000 r. nr 100 poz. 1086 ze zm.), §54 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. nr 38 
poz. 454) oraz art.4 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. nr 142 poz. 1592 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zarządzam weryfikację danych ewidencji gruntów i budynków miasta Gorzowa Wlkp. 
w zakresie: 

1. zgodności użytków gruntowych wykazanych w rejestrze ewidencji gruntów z mapą 
ewidencyjną, decyzjami o wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej i pozwoleniami na 
budowę; 

2. dostosowania oznaczeń użytków gruntowych na mapie ewidencyjnej i w rejestrze 
ewidencji gruntów do przepisów Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i 
Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
(Dz.U. nr 38 poz. 454); 

3. zgodności treści mapy ewidencyjnej ze stanem faktycznym w terenie. 
 

§2 
 
Weryfikację należy przeprowadzić w terminie do 30 września 2003 r.  
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


